
ZARZĄDZENIE NR 88.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 9 października 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 1.376.467,25 zł. 

1) Decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie DRZ-3113-

22/19 z dnia 1 października 2019 r.   

2) Decyzja Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju nr MF/FG1.4143.3.560.2019.MF.4343  

z dnia 3 października 2019 r. 

3) Decyzja Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju nr MF/FS4.4143.3.612.2019.MF.4407  

z dnia 7 października 2019 r. 

4) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.186.2019ZW z dnia 7 października 

2019 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  25.699,50 

 01095  Pozostała działalność  25.699,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

25.699,50 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

20.800,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 20.800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20.800,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  29.967,75 

 85203  Ośrodki wsparcia  29.967,75 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

29.967,75 



2 
  

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

855   RODZINA  1.300.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  1.300.000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane  

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci  

1.300.000,00 

OGÓŁEM 1.376.467,25 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 191.804,98 zł. 

1) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.187.2019ZW z dnia 7 października 

2019 r.  

2) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.188.2019ZW z dnia 7 października 

2019 r.  

3) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.189.2019ZW z dnia 7 października 

2019 r.  
 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  204,98 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

204,98 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

204,98 

855   RODZINA  191.600,00 

 85504  Wsparcie rodziny  191.600,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

191.600,00 

OGÓŁEM 191.804,98 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 1.376.467,25 zł. 
 

 

 



3 
  

Zgodnie z tabelą nr 3 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

010   Rolnictwo i łowiectwo  25.699,50 

 01095  Pozostała działalność  25.699,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  503,91 

  4430 Różne opłaty i składki  25.195,59 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

20.800,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 20.800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20.800,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  29.967,75 

 85203  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
29.967,75 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

29.967,75 

855   RODZINA  1.300.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 1.300.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  1.284.585,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10.415,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.000,00 

   OGÓŁEM 1.376.467,25 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 191.804,98 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  204,98 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

204,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,03 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  202,95 

855   RODZINA  191.600,00 

 85504  Wsparcie rodziny  191.600,00 



4 
  

  3110 Świadczenia społeczne  185.477,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.043,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  630,00 

   OGÓŁEM 191.804,98 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w wysokości 10.000,00 zł, 

w tym na:  

 zapłatę składki członkowskiej dla ZG Podkarpacka Komunikacja  

Samochodowa          10.000,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  
10 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność  10 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki  10 000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00 -10 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  0,00 -10 000,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)  0,00 -10 000,00 

   OGÓŁEM 10 000,00 -10 000,00 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 6 

  
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

400   

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNA, 

GAZ I WODĘ 

29 140,50 -29 140,50 

 40095  Pozostała działalność  29 140,50 -29 140,50 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Wymiana źródeł 

ciepła na terenie ROF) 

0,00 -5 290,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 0,00 -23 850,00 



5 
  

budżetowych (Wsparcie rozwoju 

OZE na terenie ROF – projekt 

parasolowy) 

  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (Wsparcie rozwoju 

OZE na terenie ROF – projekt 

parasolowy) 

29 140,50 0,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  10 500,00 -10 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  8 000,00 -10 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa drogi 

Borek Stary Zawodzie) 

0,00 -2 500,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (budowa drogi 

Hermanowa dz. 1181) 

0,00 -3 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (projekt 

przebudowy drogi Kielnarowa 

Zagrody Sarkaczki) 

0,00 -5 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  2 500,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych 

w Tyczynie) 

2 500,00 0,00 

   OGÓŁEM  39 640,50 -39 640,50 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


